Результаты соревнований Спартакиады образовательных организаций высшего образования 
Иркутской области в 2016-2017 учебном году
	№
	Виды спорта/

Образовательные организации высшего образования
Иркутской области


	Бадминтон
	Настольный теннис
	Шахматы
	Плавание
	Мини-футбол
	Бокс
	Лыжные гонки
	Полиатлон
	Баскетбол
	Волейбол
	Вольная борьба
	Гиревой спорт
	Л/атлетический кросс
	Греко-римская борьба
	Пауэрлифтинг
	Легкая атлетика
	Футбол
	Общие очки (муж.)
	Места (муж.)
	Общие очки (жен.)
	Места (жен.)
	Общие очки (муж, жен)
	Общие места (муж, жен)


	
	
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	м
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	м
	м
	ж
	м
	м
	м
	ж
	м
	м
	м
	ж
	ж
	м, ж
	м, ж

	1
	ИрНИТУ
	1
	1
	1
	3
	
	
	2
	1
	4
	1
	1
	2
	1
	3
	2
	4
	1
	2
	1
	1
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	4
	96
	1
	67
	2
	163
	I 

	2
	ИГУ
	
	
	3
	1
	1
	1
	4
	2
	3
	
	3
	1
	
	
	4
	1
	
	3
	
	5
	1
	1
	7
	5
	3
	3
	3
	83
	4
	71
	1
	154
	II

	3
	ИрГУПС
	
	
	2
	2
	3
	3
	1
	3
	1
	2
	4
	4
	3
	5
	5
	3
	3
	1
	3
	
	5
	5
	1
	6
	4
	4
	1
	90
	2
	62
	3
	152
	III

	4
	РГУФКСМиТ
	4
	2
	8
	7
	6
	5
	6
	5
	2
	4
	5
	6
	4
	2
	3
	
	2
	
	4
	
	3
	2
	5
	4
	2
	1
	5
	80
	6
	61
	4
	141
	IV

	5
	ИГМУ
	5
	3
	5
	5
	5
	2
	5
	6
	8
	
	
	5
	
	4
	6
	5
	6
	6
	5
	3
	6
	4
	4
	
	
	5
	7
	66
	7
	55
	5
	121
	VII 

	6
	БГУ
	2
	4
	7
	6
	4
	4
	3
	4
	5
	3
	
	
	
	
	1
	2
	4
	5
	6
	
	8
	6
	6
	2
	
	
	6
	80
	5
	53
	7
	133
	VI

	7
	ИрГАУ
	
	5
	4
	4
	2
	
	
	
	7
	4
	2
	3
	2
	1
	
	
	5
	4
	2
	2
	7
	7
	3
	3
	
	
	2
	86
	3
	54
	6
	140
	V 

	8
	АнГТУ
	3
	
	6
	
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	42
	8
	
	
	42
	VIII

	9
	БрГУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Общекомандное первенство в Спартакиаде определяется по наибольшей сумме очков, полученных ООВО, отдельно у мужчин, у женщин (в 8-и видах спорта у мужчин и в 6-и видах спорта у женщин). В случае равенства очков победителями считаются те, у кого больше первых (лучших) мест. 
Ответственный секретарь оргкомитета, 

  ст. инструктор-методист ОГКУ СШОР «Олимпиец»                                                      А.Г. Хорошев
Результаты среди профессорско-преподавательского состава и сотрудников 

Спартакиады образовательных организаций высшего образования 

Иркутской области в 2016-2017 учебном году 
	№
	ООВО/            вид спорта
	Бадминтон

	Шахматы 
	Настольный теннис
	Лыжные гонки
	Волейбол
	Мини-футбол
	Гольф
(вне зачета)
	Мини-гольф
(вне зачета)
	Очки
	Место

	1
	ИрНИТУ
 ИрГСХА
	1
	1
	2
	1
	3
	3
	3
	2
	37
	I

	2
	ИрГАУ
	5
	
	1
	4
	2
	1
	
	
	27
	II

	3
	ИГМУ
	3
	3
	3
	3
	4
	
	2
	1
	24
	III

	4
	ИрГУПС
	
	
	
	2
	1
	2
	
	
	19
	IV

	5
	БГУ
	2
	
	
	
	
	
	
	
	6
	V

	6
	АнГТУ
	4
	
	
	
	
	
	
	
	4
	VII

	7
	ИГУ 
	
	2
	
	
	
	
	1
	3
	6
	V


Ответственный секретарь оргкомитета, 

 ст. инструктор-методист ОГКУ СШОР «Олимпиец»                                                         А. Г. Хорошев  
